

Br.0011.5.2017

Sprawozdanie
z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski
od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 roku

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Bielsk Podlaski w okresie od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku odbyła **17 posiedzeń**. Średnia frekwencja na posiedzeniach Komisji wynosiła **96%**.

1) W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony uchwałą nr III/125/16 z 26 stycznia 2016 roku.

2) W ww. okresie Komisja Rewizyjna poświęciła 13 posiedzeń na rozpatrywanie skarg złożonych na Burmistrza lub dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych, a mianowicie:

- Rozpatrzenie skargi Pani ██████████ dotyczącej działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim oraz Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski.

Komisja Rewizyjna po zbadaniu sprawy, zapoznaniu się z przedłożonymi materiałami oraz wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim, przygotowała projekt uchwały uznający skargę za niezasadną.

- Rozpatrzenie skargi Pana ██████████ dotyczącej otrzymanego mieszkania socjalnego oraz kwestii związanych z jakością i formą pomocy ze strony miasta dla skarżącego.

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z przedłożonymi materiałami oraz wysłuchaniu wyjaśnień Zastępcy Burmistrza Miasta, Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o., i pracownika Urzędu Miasta, przygotowała projekt uchwały uznający skargę za niezasadną.

- Rozpatrzenie skargi Pana ██████████ w sprawie zastrzeżeń dotyczących działań podejmowanych przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim.

Komisja Rewizyjna po zbadaniu sprawy oraz wysłuchaniu wyjaśnień radcy prawnego, przygotowała projekt uchwały uznający skargę za niezasadną.

- Rozpatrzenie skargi Pana ██████████ na Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z powodu niedotrzymania terminu sporządzenia okresowej oceny Sekretarza Miasta Bielsk Podlaski

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z przedłożonymi materiałami oraz wysłuchaniu wyjaśnień Burmistrza Miasta, Sekretarza Miasta, kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta, radcy prawnego oraz skarżącego, przygotowała projekt uchwały uznający skargę za zasadną, który nie uzyskał aprobaty Rady Miasta Bielsk Podlaski.

- Rozpatrzenie skargi Pana ██████████ na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Burmistrza Miasta dotyczącej nieprawidłowości w działaniu, traktowaniu podopiecznych przez Dyrektora i aprobowania tej sytuacji przez Burmistrza Miasta.

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się materiałami przedłożonymi przez Urząd Miasta i Przedsiębiorstwo Komunalne oraz wysłuchaniu wyjaśnień pracowników Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, przygotowała projekt uchwały uznający skargę za niezasadną.

- Rozpatrzenie skargi Pana ██████████ na Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski w związku z nieprzestrzeganiem art. 35 Kodeksu postępowania administracyjnego określającego zasady postępowania i terminy załatwiania spraw.

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z materiałami oraz wysłuchaniu wyjaśnień Zastępcy Burmistrza, pracowników Urzędu Miasta, Prezes Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. oraz skarżącego, uznała za zasadny zarzut dotyczący naruszenia terminu załatwienia sprawy w zakresie dotyczącym terminu zawiadomienia o przekazaniu wniosku skarżącego organowi właściwemu, tj. Powiatowemu Zarządowi Dróg w Bielsku Podlaskim. Pozostałe zarzuty przedstawione w skardze Komisja uznała za niezasadne.

- Rozpatrzenie skargi Pani ██████████ na Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski dotyczącej załatwienia wniosku o wydanie odpisów z akt stanu cywilnego oraz uiszczenia opłaty skarbowej.

Komisja Rewizyjna po zbadaniu sprawy, zapoznaniu się z przedłożonymi materiałami i wysłuchaniu wyjaśnień kierownik Urzędu Stanu Cywilnego oraz pracownika Referatu Finansowo-Budżetowego Urzędu Miasta, przygotowała projekt uchwały uznający skargę za niezasadną.

- 3) W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna rozpatrzyła również sprawozdanie Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z wykonania budżetu miasta za 2015 rok oraz sprawozdanie finansowe Miasta Bielsk Podlaski za rok 2015 wraz z załącznikami.

Komisja po zapoznaniu się z przedłożonymi materiałami przyjęła stanowisko pozytywnie oceniające sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2015 rok oraz sprawozdanie finansowe Miasta Bielsk Podlaski za rok 2015.

Na podstawie analizy ww. sprawozdań, Komisja Rewizyjna przyjęła wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski z wykonania budżetu miasta za rok 2015.

- 4) W okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się również następującymi sprawami:
 - przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta od początku kadencji do 31 grudnia 2015 roku,
 - opracowaniem projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.

Ponadto, w dniu 29 listopada 2016 r. Wiceprzewodniczący Komisji – Tomasz Hryniewicki złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej, która została przyjęta przez Radę Miasta Bielsk Podlaski uchwałą Nr XXVI/208/16 z 27 grudnia 2016 roku. W związku z brakiem zgłoszonych kandydatur na członka Komisji Rewizyjnej, skład osobowy Komisji nie został uzupełniony.

W pracach Komisji Rewizyjnej uczestniczyli członkowie Komisji oraz w celu udzielenia wyjaśnień Burmistrz Miasta, Zastępca Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta, Skarbnik Miasta, kierownicy i pracownicy Referatów Urzędu Miasta, radcowie prawni, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim, Prezes oraz przedstawiciele Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. Na posiedzenia Komisji zapraszani byli również wnoszący skargi.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**



Piotr Wawulski